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DENOMINATION COMMERCIALE

ANDROS GOURDES POMME SSA* 20x120g

DENOMINATION LEGALE DE VENTE

Purée de Pommes sans sucres ajoutés*
*Conformément a la réglementation des purées, contient des sucres naturellement présents dans les fruits.

CARACTERISTIQUES

Famille: Gourde Format: 2,4kg (20 x 120g ¢)

Aprés ouverture, la gourde

. peut étre consommée dans les Date de durabilité voir sur l'unité de
Conservation : . 244 . -
24H si elle a été refermée et minimale : vente
conservée au réfrigérateur.
Gencod : 3 60858 003979 2 Code article : 50105144

Ingrédients :

pommes 99,9%, antioxydant: acide ascorbique.

EQUIVALENCE EN FRUITS

1 gourde = 1 portion de fruits*
*Equivaut a l'un des 5 fruits et légumes recommandés par jour.

NUTRISCORE
A
VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES pour 100 g % AR** pour 100g par portion * % AR** par portion
. |En kJoules (kJ) 216 3% 259 3%
Energic [En kealories (keal) 51 3% 61 3%
Matiéres grasses (g) 0,2 0,3% 0,2 0,3%
Dont acides gras saturés (g) 0,0 0,0% 0,0 0,0%
Glucides (g) 11 4% 13 5%
Dont Sucres (g) 11 12% 13 15%
Fibres (g) 1.4 - 1.7 -
Protéines (g) 0,2 0,4% 0,2 0,5%
Sel (g) 0,000 0.0% 0,000 0.0%
Vitamine C (mg)
Vitamine A (pg)

* Portion: 120 g

**+ Apports de Référence (AR) pour un adulte type (3400k]/2000keal) . Ces valeurs et les portions peuvent varier selon Iage, le sexe et lactivité physique.

CARACTERISTIQUES PHYSICO - CHIMIQUES et ORGANOLEPTIQUES

Texture : onctueuse Couleur : caractéristique des fruits
Brix : 12°+4/-2 pH: <42

Saveur : caractéristique des fruits

ALLERGENES / ALLEGATIONS / AUTRES

Allergene(s) : NON

Sans sucres ajoutés™®
*Conformément a la réglementation des purées, contient des sucres naturellement présents dans les fruits

Cette gourde est recyclable et a trier.

Présence OGM, ionisation :

Les produits ANDROS sont exempts :
- d’Organisme Génétiquement Modifié et / ou d’ingrédients provenant d’Organisme Génétiquement Modifié
- d’ingrédient ionis¢ y compris dans les matiéres premiéres et les ingrédients utilisés.

RECOMMANDATIONS

GEMRCN Fréquence libre

CONDITIONNEMENT

Emballage a jeter : _

Emballage a recycler : Etui carton, poche souple plastique et son bouchon

COMMENTAIRES

En cas d'incohérence entre la fiche technique et 'emballage, veuillez noter que seul 'emballage fait foi.

CONDITIONNEMENT ET PALETTISATION

Code douanier : 2007999710 Unité Colis EAN 13 Colis DUN14 PALETTE

Format 120g 20x120g 20x120g

GENCOD 3608580 03815 3 3 60858 003979 2 03 60858 003980 8 03 60858 003981 5
Poids net (kg) 0,120 2,400 2,400 460,800
Poids brut (kg) 0,134 2,685 2,685 540,397
Largeur (mm) 84 352 352 800
Longueur (mm) 38 158 158 1200
Hauteur (mm) 176 113 113 1501
Nombre de piéces 20 20 3840
Nombre de colis 192
Nombre de couches 12
Nombre de colis par couche 16|




